РЕШЕНИЕ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ - 36

от 26.03.2021 №414
г. Туапсе

Об итогах проведения на территории муниципального
образования Туапсинский район открытого конкурса на

создание официального гимна муниципального образования
Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Туапсинский район,
решением Совета муниципального образования Туапсинский район от 31 июля
2020 г. № 307 «Об организации и проведении на территории муниципального
образования Туапсинский район открытого конкурса на создание официального
гимна муниципального образования Туапсинский район», протокола
экспертной комиссии открытого конкурса на создание гимна муниципального
образования Туапсинский район от 03 марта 2021 г. № 6\04-04.4 Совет
муниципального образования Туапсинский район решил:

1. Признать открытый конкурс на создание официального гимна
муниципального образования Туапсинский район несостоявшимся.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
Туапсинского района и разместить на официальном сайте Совета
муниципального образования Туапсинский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет
Совета муниципального образования Туапсинский район по вопросам
законности и правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного
самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями,
политическими партиями и религиозными конфессиями.

2

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Туапсинский район

Председатель Совета
муниципального образования
Туапсинский район

В.В. Мазнинов

М.И. Ермолин